Об утверждении Соглашения об описании местоположения границы
между субъектами Российской Федерации –

Челябинской областью и Курганской областью

Статья 1. Утвердить Соглашение об описании местоположения границы

между субъектами Российской Федерации – Челябинской областью и Курганской

областью от 27 ноября 2018 года № 137, заключенное между Губернатором Челябин-

ской области и временно исполняющим обязанности Губернатора Курганской

области.

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после

дня его официального опубликования.

Губернатор
Челябинской области                 Б.А. Дубровский